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BAHAMAS

Tuengen Allé 4
0374 Oslo

Honorær konsul Marsha Le Gris Strømme
Oslo

Telefon: +47 21 45 09 79
Telefaks: +47 21 45 09 79
E-post: bahamasconsulate.oslo@gmail.com

BANGLADESH

Østre Hopsveg
5232 Paradis

Honorær generalkonsul Eilif Døsen
Bergen

Telefon: +47 55 91 11 11
Mobil: +47 90 53 22 77
Telefaks: +47 55 57 52 81
E-post: eilid@online.no

Brugata 1
0186 Oslo

Honorær generalkonsul Sahidur Rahman
Oslo

Telefon: +47 22 17 27 17
Mobil: + 47 91 78 83 48
E-post: rahman@systemrevisjon.net
Web: www.bangladoot.se

Advokatfirma Simonsen Vogt Wiig
Postboks 1280 Pirsenteret
7462 Trondheim

Honorær konsul Håkon Knudsen
Trondheim

Telefon: +47 73 84 58 00
E-post: hkn@svw.no



BELGIA

Kanalveien 11
Inngang B. 2. et.
5068 Bergen

Honorær konsul Peter B. Namtvedt
Bergen

Mobil: +47 46 47 46 54
E-post: peter@namtvedt.no

c/o Colliers International Stavanger
Nordbøgt 4
4006 Stavanger

Honorær konsul Thomas Jacob Middelthon
Stavanger

Mobil: +47 90 13 45 75
E-post: thomas.middelthon@colliers.com

Macks øbryggeri AS
Muségata 1
9008 Tromsø

Honorær konsul Roger Karlsen
Tromsø

Mobil: +47 93 48 49 09
E-post: roger.karlsen@mack.no

Kongens gate 30
7012 Trondheim

Honorær konsul Thomas Nordberg
Trondheim

Mobil: +47 92 09 89 30
E-post: thomas@gelatho.no

BELIZE

Postboks 97
6001 Ålesund

Honorær konsul Jan Otto Hoddevik
Ålesund

Telefon: +47 57 84 45 04
Mobil: +47 91 60 97 50
Telefaks: +47 57 84 45 01
E-post: joh@norwaypelagic.no



BENIN

Universitetsgata 22
0162 Oslo

Honorær konsul Jon Rike
Oslo

Mobil: +47 95 25 69 18
Telefaks: +47 24 14 03 30
E-post: rike@alaw.no

BOTSWANA

Niels Juels gt. 7
0272 Oslo

Honorær konsul Odd K. Ystgaard
Oslo

Telefon: +47 67 57 10 41
Mobil: +47 45 40 10 41
E-post: oky@getmail.no

BRASIL

Grieghallen AS
Edvard Griegs plass 1
5015 Bergen

Honorær visekonsul Olav Munch
Bergen

Telefon: +47 55 21 61 10
Mobil: +47 91 10 14 93
E-post: olav.munch@grieghallen.no

Askepottveien 93
4314 Sandnes

Honorær konsul Celma Regina Hellebust
Stavanger

Telefon: +47 51 63 36 12
Mobil: +47 47 28 95 36
E-post: celma.hellebust@advokatbrasil.no
Web: www.advokatbrasil.no



BURKINA FASO

Holmenkollveien 122 C
0787 Oslo

Honorær konsul Kåre Grønli
Oslo

Mobil: +47 90 85 20 28
E-post: kaare@gronli.as

Fagertunveien 1C
0281 Oslo

Honorær visekonsul Anatole Ouedraogo
Oslo

Telefon: +47 23 49 11 65
Mobil: +47 92 23 88 49
Telefaks: +47 23 49 14 61
E-post: anatole.ouedraogo@pbe.oslo.kommune.no

CANADA

c/o Kluge Advokatfirma AS
Laberget 24, Hinna Park
4020 Stavanger
Postboks 277
4066 Stavanger

Honorær konsul Snorre Haukali
Stavanger

Telefon: +47 51 82 29 00
Mobil: +47 90 79 96 55
Telefaks: +47 51 82 29 01
E-post: stavanger@kluge.no;
honconstav@canada.no

CHILE

Schultz gate 2-4
7011 Trondheim

Honorær konsul Ole Petter  Krabberød
Trondheim

Telefon: +47 91 33 50 95
E-post: opk@gulli55.no



DANMARK

c/o Grand Hotel Terminus
Zander Kaaes gate 6
5015 Bergen

Honorær generalkonsul Kjetil Bratshaug Smørås
Bergen

Telefon: +47 45 83 41 51
E-post: konsulatet@debergenske.no

Dronningens gate 12
8006 Bodø

Honorær konsul Martin Tjærandsen
Bodø

Mobil: +47 90 10 10 34
E-post: martin@nordmegler.no

Strykerveien 22 B
1658 Torp
Postboks 233
1650  Sellebak

Honorær konsul Veslemøy Vibecke Sæter
Fredrikstad

Telefon: +47 69 38 20 58
E-post: veslemoy@twinsnorge.no

Sjøgata 3
Postboks 209
9600 Hammerfest

Honorær konsul Kjell Gunnar Mikalsen
Hammerfest

Telefon: +47 78 41 04 49
Mobil: +47 91 59 97 68
E-post: kjell@scanfish.no

Kvitsøygata 4
Postboks 119
5501 Haugesund

Honorær konsul Jan Lothe
Haugesund

Telefon: +47 52 70 93 00
E-post: jan@lothe.no



Dvergnesheia 48
4639 Kristiansand

Honorær konsul Morten  Kjær Enger
Kristiansand

Mobil: +47 47 62 13 11
E-post: konsulatetkristiansand@hotmail.com

Kanalgaten 44
3263 Larvik

Honorær konsul Sigurd Arbo Høeg
Larvik

Telefon: +47 33 13 94 20
E-post: sigurd.arbohoeg@jas.com

Skagen 18
Postboks 654 Sentrum
4006 Stavanger

Honorær konsul Ellen Sæbbø Undset
Stavanger

Mobil: +47 93 29 96 04
E-post: ellen@skagen18.no

Strandgata 8
Postboks 353
9254 Tromsø

Honorær konsul Roar Dons
Tromsø

Telefon: +47 77 75 55 10
E-post: konsulat@pellerin.no

Munkegata 48
Torgard
7011 Trondheim

Honorær konsul Christian Lykke
Trondheim

Telefon: +47 73 88 00 00
E-post: dansk.konsulat.trondheim@bunnpris.no



Rasmus Rønnebergs gate 21
6002 Ålesund

Honorær konsul Anders Ervik
Ålesund

Telefon: +47 99 01 71 17
E-post: anders@molja.no

ECUADOR

Bryggegata 9
0250 Oslo

Honorær konsul Åsmund Johansen
Oslo

Telefon: +47 22 00 70 10
Mobil: +47 99 58 54 90
Telefaks: +47 22 41 06 89
E-post: ecuador@aseco.no

EL SALVADOR

Grev Wedels plass 5
0151 Oslo

Honorær generalkonsul Ole Rikard Høisæther
Oslo

Telefon: +47 22 40 50 90
Mobil: +47 91 63 75 30
E-post: olerikard@oslobyesvel.no

ELFENBENSKYSTEN

Prinsensgt. 22
0157 Oslo

Honorær konsul Carl F. Sejersted Bødtker
Oslo

Telefon: +47 22 31 31 90
Mobil: +47 90 05 93 34
E-post: lakke@caseb.no
hanne@caseb.no



ESTLAND

Fleslandsvika 22
5258 Blomsterdalen

Honorær konsul Karin Ellis
Bergen

Mobil: +47 91 18 38 95
E-post: karin@ellisculture.com

Haugelandsvegen 105
4346 Bryne

Honorær konsul Oscar Maaseide
Stavanger

Mobil: +47 90 04 32 50
E-post: oscar@maaseide.no

Grønnegata 114
9008 Tromsø
Postboks 969
9260 Tromsø

Honorær konsul Per Trygve Kongsnes
Tromsø

Mobil: +47 91 31 34 39
E-post: ptk@ncm.as

Schultzgt. 1
7013 Trondheim

Honorær konsul Trond Bernhard Brekke
Trondheim

Mobil: +47 90 66 64 42
E-post: trond.brekke@bbrekke.no
Web: www.estemb.no

ETIOPIA

Gjellebekkstubben 7
3420 Lierskogen

Honorær konsul Erling Johannes Ølstad
Oslo

Telefon: +47 32 22 09 00
Mobil: +47 93 09 60 01
E-post: erling.olstad@mestergronn.no



FINLAND

Kokstadveien 42 B
5257 Kokstad
Postboks 84 Kokstad
5863 Bergen

Honorær konsul Per  Jæger jr.
Bergen

Telefon: +47 55 60 63 83
Mobil: +47 95 88 34 88
E-post: per.jaeger@jaeger.no

Olav V gt. 92
Postboks 209
8001 Bodø

Honorær konsul Gunnar Hugo Johansen
Bodø

Telefon: +47 75 54 19 30
Mobil: +47 91 17 92 64
E-post: gj@gj.no

Sommerfrydveien 25
3014 Drammen

Honorær konsul Yngvar Peter Berg
Drammen

Telefon: +47 32 83 47 07
Mobil: +47 90 04 49 03
E-post: yngvar.berg@dsv.no

Busterudkleiva 9
1778 Halden

Honorær konsul Øystein Back
Halden

Telefon: +47 69 17 38 11
Mobil: +47 90 86 65 52
E-post: oystein.back@axxe.com

Torggata 143 A
2317 Hamar

Honorær konsul Riitta Helgestad
Hamar

Mobil: +47 91 51 65 76
E-post: riitta.helgestad@hotmail.com



Smedasundet 40
5500 Haugesund
Postboks 2017
5504 Haugesund

Honorær konsul Trygve Seglem
Haugesund

Telefon: +47 52 70 40 00
Mobil: +47 90 80 36 72
E-post: tse@knutsenoas.com

Nygårdsveien 2
3179 Åsgårdstrand

Honorær konsul Sjalg Ture Mortvedt
Horten

Telefon: +47 33 08 30 24
Mobil: +47 90 97 03 08
E-post: stm@oswo.no

Sydvaranger Industriområde
9900 Kirkenes

Honorær konsul Audun Celius
Kirkenes

Mobil: +47 95 27 72 90
E-post: ac@tschudishipping.no

Skippergata 97
4614 Kristiansand

Honorær konsul Asbjørn F. Asbjørnsen
Kristiansand

Mobil: +47 90 68 78 82
E-post: afa@a-asbjornsen.no

Industriveien 3
6500 Kristiansund

Honorær konsul Lars Georg Backer
Kristiansund

Telefon: +47 71 58 08 00
Mobil: +47 95 89 98 11
E-post: lars@fls.no



Borgejordet 80
3269 Larvik

Honorær konsul Bjarne Støtvig jr.
Larvik

Telefon: +47 33 18 19 17
Mobil: +47 48 04 20 00
E-post: fc@stotvig.com

Falkbergets vei 11C
8517 Narvik

Honorær konsul Kirstin Jenny Sletten
Narvik

Mobil: +47 91 34 85 50
E-post: kirstin.sletten@gmail.com

Trosterudveien 20B
0778 Oslo

Honorær generalkonsul Christian Bjelland
Oslo

Telefon: +47 23 10 07 00
Mobil: +47 90 13 62 09
E-post: chr@bjellands.no

Sandesundsveien 3
1706 Sarpsborg
Postboks 404
1703 Sarpsborg

Honorær konsul Knut Njøs
Sarpsborg

Telefon: +47 69 16 18 00
Mobil: +47 91 57 06 01
E-post: knut.njos@ytterbol.com

Nysnø Klimainvesteringer
Børehaugen 1B
4006 Stavanger

Honorær konsul Ingvild Meland
Stavanger

Telefon: +47 51 843 90 43
Mobil: +47 90 64 15 32
E-post: ingvild.meland@nysnoinvest.no



Storgata 56
9008 Tromsø
Postboks 83
9001 Tromsø

Honorær konsul Nina Hjort
Tromsø

Telefon: +47 47 66 65 00
Mobil: +47 41 60 59 04
E-post: nina.hjort@jmhansen.no

Vestre Rosten 81
7075 Tiller

Honorær konsul Jari Takala
Trondheim

Mobil: +47 92 69 02 13
E-post: jari@takala.no

Johan Grønvighs gate 8
Postboks 414
9811 Vadsø

Honorær konsul Per Ivar Harila
Vadsø

Mobil: +47 95 83 77 27
E-post: per.ivar.harila@vvsnorge.no

Grimmergata 2
6002 Ålesund

Honorær konsul Ola Kibsgaard-Petersen
Ålesund

Telefon: +47 70 10 38 80
Mobil: +47 90 74 19 37
E-post: ola@k-p.no

FRANKRIKE

Honorær konsul Katrine Trovik
Bergen

Mobil: +47 48 19 56 60
E-post: kt@propago.no



Røsslyngveien 4
9912 Hesseng

Honorær konsul Gunnar Schaanning Kollstrøm
Kirkenes

Mobil: +47 91 72 10 35
E-post: post@gko-pro.com

Skjomnes E6-27
8520 Ankenes

Honorær konsul Jacques  Chaffour
Narvik

Mobil: +47 46 74 24 10
E-post: jackchauff@hotmail.com

Haakon VII’s gt. 8, 11. et.
ONS Foundation
Postboks 188
4001 Stavanger

Honorær konsul Leif Johan Sevland
Stavanger

Telefon: +47 51 84 90 40
Mobil: +47 90 52 44 42
Telefaks: +47 51 84 90 41
E-post: ljs@ons.no

Sommarøyvegen 90
9110 Sommarøy

Honorær konsul Laurence Claire Frémion-Pitras
Tromsø

Mobil: +47 97 96 60 30
E-post: france.tromso@online.no

Dronningens gate 12
7011 Trondheim

Honorær visekonsul Berit Rian
Trondheim

Telefon: +47 73 88 31 10
Mobil: +47 95 03 18 85
E-post: berit@nitr.no



Rasmus Rønnebergs gate 21
6001 Ålesund
Postboks 155
6001 Ålesund

Honorær visekonsul Gunnar Haagensen
Ålesund

Telefon: +47 70 13 43 20
Mobil: +47 90 95 55 21
Telefaks: +47 70 13 43 21
E-post: gunnar@jangaard.no

GEORGIA

Madlastokken 5
4041 Hafrsfjord

Honorær konsul Arne Hansson Rannestad
Stavanger

Mobil: +47 94 01 02 36
E-post: arne@exceller.no

Alfheimvegen 49
9007 Tromsø

Honorær konsul Stein Windfeldt
Tromsø

Mobil: +47 91 30 55 70
E-post: stein@windfeldt.no

GUATEMALA

Grensen 8
0159 Oslo

Honorær konsul Olav J. Sandven
Oslo

Mobil: +47 90 03 60 03
E-post: oj@sandven.no



HONDURAS

Dagaliveien 11 A
0776 Oslo

Honorær generalkonsul Hans Thorolf Brunvold
Oslo

Telefon: +47 22 14 94 95
Mobil: +47 90 99 22 22
E-post: honduraskonsulat@online.no

INDIA

Andasmauet 2
4005 Stavanger

Honorær generalkonsul Prem Praskash
Stavanger

Telefon: +47 51 01 05 18
Mobil: +47 91 31 88 58
E-post: prem@inerg.no

Postboks 112
7080 Trondheim

Honorær generalkonsul Rita Kumar
Trondheim

Mobil: +47 93 42 02 12
E-post: akumar119@gmail.com

IRLAND

Storhaugen 33
5009 Bergen

Honorær konsul Gavin Maurice Collins
Bergen

Telefon: +47 46 78 89 12
E-post: gavinmauricecollins@gmail.com



ISLAND

Bredsgården 1 D
Bryggen
5037 Bergen

Honorær konsul Kim Fordyee Lingjærde
Bergen

Telefon: +47 55 91 98 94
Mobil: +47 93 23 98 39
E-post: konsul@impress.no

Norsk luftfartsmuseum
Olav V gate
8004 Bodø
PB 1024
8001 Bodø

Honorær konsul Hanne Kristin Jakhelln
Bodø

Telefon: +47 77 50 78 84
Mobil: +47 90 20 95 33
E-post: hanne@muskat.as;
hj@luftfartsmuseum.no

Hagland Sjøfartsbygget
Smedasundet 97
Postboks 98, 5501 Haugesund

Honorær konsul Paal W. Aanensen
Haugesund

Telefon: +47 52 70 12 00
Mobil: +47 99 72 82 24
E-post: consulate.iceland@hagland.com;
pwaa@hagland.com

Tangen Babord
Tangen 76
4806 Kristiansand

Honorær konsul Sverre Bragdø-Ellenes
Kristiansand

Telefon: +47 40 29 09 85
E-post: sbe@wlaw.no

Vestre Svanholmen 4
Postboks 1133
4391 Sandnes

Honorær konsul Jonathan Garrett Wanger Sunnarvik
Stavanger

Mobil: +47 48 09 46 74
E-post: jonathan.sunnarvik@sandnes-sparebank.no



Jobzone Tromsø
Grønnegata 53
Postboks 537
9256 Tromsø

Honorær konsul Grete Wilsgaard
Tromsø

Telefon: +47 48 09 46 74
E-post: grete@jobzone.no

Vestre Rosten 77
7075 Tiller

Honorær konsul Nina Svendsen
Trondheim

Mobil: +47 93 24 31 41
E-post: nina@pumn.no

Korsegata 4 B
Postboks 16 - Sentrum
6001 Ålesund

Honorær konsul Are Opdahl
Ålesund

Telefon: +47 70 13 45 45
Mobil: +47 90 91 62 30
Telefaks: +47 70 13 45 46
E-post: aop@ovgj.no

ITALIA

Saksarrinden 38
5253 Sandsli

Honorær visekonsul Peter Blücher
Bergen

Telefon: +47 41 69 20 79
E-post: bergen.onorario@esteri.it

Vestre Svanholmen 1
4313 Sandnes
Postboks 101 Forus
4068 Stavanger

Honorær visekonsul Alessia Galfano
Stavanger

Telefon: +47 47 63 82 03
E-post: stavanger.onorario@esteri.it



Havnekvartalet, c/o Nordnorsk
Revisjon AS
8300 Svolvær
Postboks 3, Havnekvartalet
8301 Svolvær

Honorær konsularagent Anniken Ellingsen Aarstein
Svolvær

Mobil: +47 94 49 97 23
E-post: anniken@nordnorskrevisjon.no

Øvre Markveg 11
9011 Tromsø

Honorær visekonsul Alessandro Belleli
Tromsø

Telefon: +47 95 49 32 81
E-post: alelle1@hotmail.com

Brøsetvegen 2A
7045 Trondheim

Honorær visekonsul Guiseppe Marinelli
Trondheim

Telefon: +47 46 82 35 84
E-post: marinelli.guiseppe@live.it;
trondheim.onorario@esteri.it

Tennfjordvegen 113
6264 Ålesund

Honorær konsularagent Nina Helene Otterlei
Ålesund

Mobil: +47 90 50 09 07
E-post: nina.otterlei@icloud.com

JAMAICA

c/o BackerSkeie
Rådhusgaten 23
0158 Oslo

Honorær konsul Jon Erling Tenvik
Oslo

Mobil: +47 97 13 57 50
E-post: jet@backerskeie.com



JAPAN

Zetlitz’ gate 10
5006 Bergen

Honorær generalkonsul Åge Vallestad
Bergen

Mobil: +47 93 47 30 57
E-post: valdez@bgnett.no

KROATIA

Gamlehaugvegen 20
5230 Paradis

Honorær konsul Arne Veidung
Bergen

Telefon: +47 55 11 77 10
Mobil: +47 94 11 20 00
E-post: consul@veidung.com

Brinkveien 47
9012 Tromsø

Honorær konsul Kjell Olav Pettersen
Tromsø

Mobil: +47 97 02 89 66
E-post: kopetter@gmail.com

Hasselbakveien 11
7053 Ranheim

Honorær konsul Gunvor Øie
Trondheim

Mobil: +47 97 14 79 06
E-post: gunvor.oie@sintef.no



KYPROS

Postboks 8126
Vågsbygd
4675 Kristiansand

Honorær konsul Yiannis Ktorides
Kristiansand

Telefon: +47 38 01 73 30
Mobil: +47 90 02 14 05
Telefaks: +47 38 01 75 95
E-post: yiannis.ktorides@elkem.no
Web: www.cyprusemb.se

LATVIA

Glacisgata 7
1606 Fredrikstad

Honorær konsul Ivar  Søvold
Fredrikstad

Mobil: +47 91 13 12 52
E-post: ivar@sovold.com

Kongensgate 35
Postboks 57
4610 Kristiansand

Honorær konsul Erling Johansen
Kristiansand

Mobil: +47 92 25 62 25
Telefaks: +47 38 10 71 89
E-post: erling@merlink.no

Bydgdøy allé 58 B
0265 Oslo

Honorær generalkonsul Arvid Grundekjøn
Oslo

Mobil: +47 92 61 78 52
E-post: agrundekjoen@creati.no

Strandgata 13 A
8400 Sortland

Honorær konsul Grete  Ellingsen
Sortland

Telefon: +47 98 81 36 41
E-post: grete@nordomraad.no



Haakon den Gamles gt. 5
9008 Tromsø

Honorær konsul Kåre-Bjørn Kongsnes
Tromsø

Telefon: +47 77 60 76 20
Mobil: +47 90 01 10 40
E-post: kb@kongsnes.no

LESOTHO

Hoffsveien 30
0275 Oslo

Honorær konsul Trond Filberg
Oslo

Mobil: +47 41 22 88 88
E-post: hc.filberg@lesothonorway.net
Web: www.lesothonorway.net

LITAUEN

Statsmin. Michelsensvei 36
5231 Paradis

Honorær konsul Espen Selvik
Bergen

Mobil: +47 95 06 95 21
Telefaks: +47 55 12 31 01
E-post: espen.selvik@yahoo.com

c/o Grieg Martens AS
Havnekvartalet, 6. et.
Vestre Strandgate 23
4611 Kristiansand

Honorær konsul Pål Martens  Bratland
Kristiansand

Mobil: +47 91 55 30 55
E-post: pal@griegmartens.no

Holmens 4
0250 Oslo

Honorær konsul Martin Bodd
Oslo

Telefon: +47 22 83 91 84
Telefaks: +47 22 83 18 49
E-post: martin@bodd.no



Geiterygglia 22
3728 Skien

Honorær konsul Carl Thomas Carlsten
Skien

Telefon: +47 35 54 47 00
Mobil: +47 95 70 86 49
E-post: carl.thomas.carlsten@gmail.com

Madlastokken 5
4042 Hafrsfjord

Honorær konsul Tor Alm
Stavanger

Mobil: +47 95 23 38 31
E-post: tor.alm@flinkefolk.com

Brekke Industrier AS
Schultz gt. 1
7013 Trondheim

Honorær konsul Kjell  Eriksen
Trondheim

Telefon: +47 73 80 21 54
Mobil: +47 91 63 42 51
Telefaks: +47 73 80 21 60
E-post: kjell.eriksen@brekkeind.no

LUXEMBURG

Olav Selvaags plass 4
0252 Oslo

Honorær konsul Ole Jacob Sunde
Oslo

Poppelveien 9
7059 Jakobsli

Honorær konsul Ole Torberg Bjørnevik
Trondheim

Mobil: +47 92 61 45 10
E-post: ole@boa.no



MADAGASKAR

Oscars gate 27
0352 Oslo
Postboks 304 Sentrum
0103 Oslo

Honorær konsul Erik Andreas Øyen
Oslo

Telefon: +47 22 33 87 00
E-post: erik@adv-oyen.no
Web: www.malagasy.no

MALAWI

Gabels gate 11
0272 Oslo

Honorær konsul Johan Stålhammar
Oslo

Mobil: +47 97 01 65 54
E-post: johan@stalhammar.no

MALDIVENE

Hammerbakken 30
1352 Kolsås

Honorær konsul Liv Tandstad Lindblad
Oslo

Mobil: +47 93 23 21 30
E-post: liv@mantareiser.no

MALI

Hasselbakken 11
0851 Oslo

Honorær konsul Alida Jay Boye
Oslo

Mobil: +47 90 10 18 84
E-post: alida.jay.boye@gmail.com



MALTA

Haakon Sæthres Veg 16
5232 Paradis

Honorær konsul Børge Rosenberg
Bergen

Telefon: +47 55 08 45 00
Mobil: +47 90 18 88 39
E-post: maltaconsul.bergen@gov.mt

Ålmoveien 9
0282 Oslo

Honorær generalkonsul Bjørn Havnes
Oslo

Mobil: +47 90 03 22 91
E-post: bjoern@havnerespons.no

MAROKKO

Bjørn Farmanns gate 15
0271 Oslo

Honorær generalkonsul Tryggve Gjesdal Øglænd
Oslo

Mobil: +47 90 76 59 76
E-post: trgoegla@online.no

MAURITIUS

Dagalistien 6
0776 Oslo

Honorær konsul Egil Eide Ording
Oslo

Telefon: +47 21 38 39 38
Mobil: +47 97 57 06 82
E-post: post@mauritiuskonsulat.no



MEXICO

Haakon VII’s gate 8
4005 Stavanger

Honorær konsul Jon Arne Rørtveit
Stavanger

Telefon: +47 51 84 90 46
Mobil: +47 41 53 79 25
E-post: jar@ons.no

MONACO

Dalsveien 30
0775 Oslo

Honorær konsul Tove Kvammen Midelfart
Oslo

Telefon: +47 22 14 24 31
Telefaks: +47 22 14 16 44
E-post: advtove@online.no

MONGOLIA

Hegdehaugsveien 10
0167 Oslo

Honorær generalkonsul Kjetil Krane
Oslo

Telefon: +47 22 98 21 90
Mobil: +47 95 04 14 09
E-post: k-krane@online.no
Web: www.mongoliakonsulat.no

NAMIBIA

Lille Huseby vei 6B
0379 Oslo

Honorær konsul Kjersti Lie Holtar
Oslo

Mobil: +47 92 84 31 59
E-post: kjersti@isandi.no



NEDERLAND

Møllendalsveien 1A
5009 Bergen
Postboks 13 Sentrum
5803 Bergen

Honorær konsul Monica Salthella
Bergen

Telefon: +47 55 56 06 20
Mobil: +47 95 26 59 50
E-post: monica.salthella@formue.no;
monica.salthella@mac.no

Jegersborggaten 9
Postboks 18 Sentrum
3251 Larvik

Honorær konsul Tore Hansen
Larvik

Mobil: +47 90 05 95 05
E-post: tore.hansen@nlkonsulat.no
Web: www.nlkonsulat.no

c/o Seabrokers AS
Forusbeen 78
4033 Stavanger

Honorær konsul Ragnvald  Albretsen
Stavanger

Telefon: +47 51 80 00 00
Mobil: +47 90 91 80 23
E-post: ragnvald.albretsen@seabrokers.no

Storgata 88
9008 Tromsø
Postboks 778
9258 Tromsø

Honorær konsul Sissel Kjær Ditlefsen
Tromsø

Mobil: +47 48 10 19 76
Telefaks: +47 77 68 21 96
E-post: sissel@brillehuset-tromso.no

Søndre gate 4
Postboks 4796 Torgarden
7467 Trondheim

Honorær konsul Knut Vestbø
Trondheim

Mobil: +47 91 11 76 40
E-post: knut.vestbo@smn.no



NEW ZEALAND

c/c Komplett Bank
Vollsveien 2A
Postboks 448
1327 Lysaker

Honorær konsul Raimond Pettersen
Oslo

Mobil: +47 92 30 17 01
E-post: nzhonconsulnorway@gmail.com

NORD-MAKEDONIA

Hol Gård
Postboks 326
6401 Molde

Honorær generalkonsul Knut Ødegård
Molde

Telefon: +47 91 83 86 67
E-post: knutode@mimer.no

POLEN

Postboks 101
3661 Rjukan

Honorær konsul Per Lykke
Rjukan

Telefon: +47 48 30 05 64
E-post: adv.lykke@gmail.com

c/o PGNiG Norway AS
Vestre Svanholmen 4
4313 Sandnes

Honorær konsul Geir Kvæl
Stavanger

Telefon: +47 51 95 07 50
E-post: geir.kvael@pgnig.no



Stortorget 2
9291 Tromsø

Honorær konsul Trygve Myrvang
Tromsø

Telefon: +47 77 66 01 00
E-post: trygve.myrvang@rafisklaget.no

Dyre Halses gate 1A
Postboks 5670 Sluppen
7014 Trondheim

Honorær konsul Per Kristian Forseth
Trondheim

Mobil: +47 97 06 82 86
E-post: pforseth@deloitte.no

c/o The Chamber of Commerce
Notenesgata 12
6002 Ålesund

Honorær konsul Kjell Sandli
Ålesund

Telefon: +47 70 13 13 70;
+47 70 11 65 22
Mobil: +47 91 61 51 77
E-post: kjell.sandli@mimer.no;
sandli@aalesund-chamber.no

PORTUGAL

Storetveien 127
5231 Paradis

Honorær visekonsul Tore Johan Mowinckel Skjensvold
Bergen

Telefon: +47 55 91 02 27
Mobil: +47 97 60 94 00
E-post: tjm@skjensvold.no

Vestre Strandgate 42
Postboks 482
4664 Kristiansand

Honorær konsul Øystein Erik Krabberød
Kristiansand

Telefon: +47 38 14 61 00
E-post: adv@krabberod.no



Haakon VII gt 8, 12. et.
4005 Stavanger

Honorær konsul Steinar Olsen
Stavanger

Telefon: +47 51 52 95 12
Mobil: +47 90 05 97 94
E-post: so1003@online.no

Kolvibakken 11C
6008 Ålesund

Honorær konsul Vasco Manuel Sena Simões Pinhol da Encarnação
Ålesund

Telefon: +47 90 65 16 06
E-post: alesund.portugal.ch@gmail.com

ROMANIA

Statsminister Michelens vei 38
5231 Paradis

Honorær konsul Thorstein Leif Selvik
Bergen

Mobil: +47 90 13 15 60
E-post: ts@artesiacapital.no

Desert Control AS
Fomo Works, 6. et.
Grenseveien 21, 4313 Sandnes

Honorær konsul Hege Kverneland
Stavanger

Mobil: +47 48 23 90 17
E-post: hkverneland@gmail.com

ÅKP AS
Borgundveien 340
6009 Ålesund

Honorær konsul Per Erik Dalen
Ålesund

Telefon: +47 70 32 92 00
Mobil: +47 92 06 03 70
E-post: per.erik.dalen@aakp.no



SAN MARINO

Bestumveien 49
0280 Oslo

Honorær konsul Inge Grødum
Oslo

Telefon: +47 22 52 00 52
Mobil: +47 90 18 00 71
E-post: inge.grodum@aftenposten.no

SINGAPORE

Strandveien 17, 7. et.
1366 Lysaker
Postboks 132
1325 Lysaker

Honorær generalkonsul Otto Gregard Tidemand
Oslo

Telefon: +47 67 10 99 20
E-post: sgconsulate@easternbulk.com

SLOVAKIA

Christian Michelsensgate 1, 7. et.
5012 Bergen
Post: Møllensdalsveien 62 A
5009 Bergen

Honorær konsul Torbjørn Haaland
Bergen

Mobil: +47 95 90 54 21
E-post: sk.konzul.bergen@watch.no

Solstad Gård
1340 Skui

Honorær konsul Zuzana Opavska Wahl
Drammen

Mobil: +47 90 15 44 58
E-post: zuzanaow@online.no



Dronningens gt. 11
7011 Trondheim

Honorær konsul Erik Frederiksen
Trondheim

Telefon: +47 73 83 39 30
Mobil: +47 91 31 00 22
Telefaks: +47 73 83 39 31
E-post: adm.dir@de3stuer.no

SLOVENIA

c/o Advokatfirma DLA Piper Norway
DA
Bryggegata 6
0250 Oslo

Honorær konsul Jonas  Aartun
Oslo

Mobil: +47 95 07 44 47
E-post: jonas.aartun@dlapiper.com

SPANIA

Marine Benefits AS
Solheimsgaten 5
5058 Bergen
Postboks 2404 Solheimsviken
5824 Bergen

Honorær konsul Casper Magnus Meland
Bergen

Telefon: +47 55 55 95 00
Mobil: +47 97 75 36 32
E-post: casper.meland@marinebenefits.no

Eivind Jarls gate 9
Postboks 326
4631 Kristiansand

Honorær visekonsul Niels Frederik Garmann-Johnsen
Kristiansand

Telefon: +47 38 09 42 44
E-post: niels.garmann@gmail.com

Advokathuset Stavanger
Bergelandsgate 35
4012 Stavanger

Honorær visekonsul Rolf  Larsen
Stavanger

Telefon: +47 51 31 14 00
E-post: rbl@advokathuset-stavanger.no



Schultz gate 1
7013 Trondheim

Honorær visekonsul Kaare Moursund Gisvold
Trondheim

E-post: kaare.gisvold@online.no

Keiser Wilhelmsgt. 2 B
Storneskaia
6003 Ålesund

Honorær visekonsul Lauritz Anders Devold
Ålesund

Telefon: +47 70 12 55 30
E-post: lauritz@devold-aalesund.com

SRI LANKA

Fantoftvegen 38
5072 Bergen

Honorær konsul Sturle Pedersen
Bergen

Mobil: +47 95 24 70 61
E-post: contact.sl.consul.bergen@gmail.com

Østre Strandgate 46
4661 Kristiansand

Honorær konsul Kurt Mosvold
Kristiansand

Telefon: +47 38 12 55 80
E-post: kurt@mosvold.no

STORBRITANNIA

Det britiske konsulat
Fantoftvegen 38
5072 Bergen

Honorær konsul Arnfinn Seim
Bergen

Telefon: +47 46 95 35 65
E-post: britcon@alexgrieg.no



Koch Kjøpesenter
Storgata 5
8006 Bodø

Honorær konsul Preben Koch
Bodø

Telefon: +47 75 54 98 13
Telefaks: +47 75 54 98 01
E-post: preben@koch.no
Web: www.britain.no

Prinsensgt. 12
4008 Stavanger
Postboks 28
4008 Stavanger

Honorær konsul Thomas Falck jr.
Stavanger

Telefon: +47 51 53 83 00;
+47 51 57 06 50 (p)
Telefaks: +47 51 53 83 01
E-post: thomas.falck@jacob-falck.no
Web: www.britain.no

C/O Macks Ølbryggeri AS
Postboks 6142
9291 Tromsø

Honorær konsul Harald Bredrup
Tromsø

Telefon: +47 77 62 45 00
Telefaks: +47 77 65 86 77
E-post: ragnhild.fagerelv@mack.no
Web: www.britain.no

Sluppenvegen 17B
7037 Trondheim

Honorær konsul Ole Petter  Bjørseth
Trondheim

Mobil: +47 99 23 64 05
E-post: ole.petter.bjorseth@kjeldsberg.no

SVEITS

Sagåsen 4
4825 Arendal

Honorær konsul Rita Filseth-Spicher
Arendal

Telefon: +47 94 43 69 86
E-post: arendal@honrep.ch



Aurdalslia 163
5253 Sandsli

Honorær konsul Cornel Russi
Bergen

Mobil: +47 93 61 07 32
E-post: bergen@honrep.ch

Vei 223, 5B
9171 Longyearbyen
Postboks 33

Honorær konsul Marcel  Schütz
Longyearbyen

Mobil: +47 90 11 37 54
E-post: svalbard@honrep.ch

Petersborggata 13
9009 Tromsø

Honorær konsul Sonja Eriksson Steigen
Tromsø

Mobil: +47 90 66 54 73
E-post: tromso@honrep.ch

SVERIGE

Kanalveien 11, inngang A
5068 Bergen

Honorær konsul Per Gunnar Rasmussen
Bergen

Mobil: +47 94 87 11 62
E-post: marit.tolo@stromberg-gruppen.no;
pgr@stromberg-gruppen.no

Sjøgata 5, 4. et.
8006 Bodø
Postboks 163
8001 Bodø

Honorær konsul Ingrid Maria Holm
Bodø

Telefon: +47 75 54 45 00
Telefaks: +47 75 54 45 01
E-post: imh@angelladvokatfirma.no



Kjøita 18, 4630 Kristiansand
Postboks 603, Lundsiden
4606 Kristiansand

Honorær konsul Unni  Farestveit
Kristiansand

Mobil: +47 91 66 44 95
E-post: unni.farestveit@aenergi.no

Kongens gate 52-54
8514 Narvik
Postboks 464
8506 Narvik

Honorær konsul Kenneth Solberg Hauge
Narvik

Mobil: +47 90 86 94 73
E-post: kenneth@advokat-olsen.no

Sveriges konsulat
Strandkaien 28
4005 Stavanger
Postboks 153 Sentrum, 4001
Stavanger

Honorær konsul Bjørg Erstad
Stavanger

Telefon: +47 51 84 12 20
Mobil: +47 97 11 26 79
Telefaks: +47 84 12 21
E-post: bjorg.erstad@tingmann.no

Storgata 65
9008 Tromsø

Honorær konsul Stein Vidar Loftås
Tromsø

Mobil: +47 95 12 65 76
E-post: stein.vidar.loftas@snn.no

Olav Tryggvasons gate 24
Postboks 444
7404 Trondheim

Honorær konsul Jan Kaare Tapper
Trondheim

Telefon: +47 73 88 38 50
Mobil: +47 92 60 64 00
Telefaks: +47 73 88 38 51
E-post: advokatfirmaet@tapper.no;
khj@tapper.no



A & O Seafood Export AS
Röysegt. 15, 6. etg.
6003 Ålesund

Honorær konsul Ole Johan Persson
Ålesund

Telefon: +47 70 10 72 10
Mobil: +47 91 14 88 90
Telefaks: +47 70 10 72 11
E-post: ojp@ao-seafood-export.no;
marianne@ao-seafood-export.no

SØR-AFRIKA

Bergen Næringsråd
Olav Kyrres gate 11
5014 Bergen

Honorær konsul Marit Warncke
Bergen

Mobil: +47 90 76 53 00
E-post: marit@bergen-chamber.no

Tasatunet 22
4927 Stavanger

Honorær konsul Fride Solbakken
Stavanger

Telefon: +47 41 23 19 08
E-post: fride.solbakken@lyse.net

Solliveien 22A
9020 Tromsdalen

Honorær konsul Kristian Høydal
Tromsø

Mobil: +47 90 01 17 73
E-post: kristian@amaroneholding.no

Erling Skakkes gate 54
7012 Trondheim

Honorær konsul Trond Fredrik Mellingsæter
Trondheim

Mobil: +47 90 82 06 90
E-post: tfmellingsaeter@gmail.com



SØR-KOREA

c/o Advokatfirmaet Oldermann
Bryggen 15
5003 Bergen

Honorær generalkonsul Øyvind  Holte
Bergen

Telefon: +47 55 31 51 55
Mobil: +47 97 75 36 20
E-post: oyvind.holte@holteconsult.no

TRINIDAD OG TOBAGO

Gulleråsveien 63
0779 Oslo

Honorær konsul Rolf E Holmen
Oslo

Mobil: +47 90 03 87 98
E-post: rolf@oholmen.no

TSJEKKIA

Skanselien 14
5031 Bergen

Honorær konsul Carl-Fredrik  Joys
Bergen

Mobil: +47 91 75 03 95
E-post: bergen@honorary.mzv.cz

Grønnegata 36, Sjøvegan
Honorær konsul Arve Hjulstad Johansen
Tromsø

Mobil: +47 90 97 55 99
E-post: arve@astafjord.no;
sjovegan@honorary.mzv.cz



Krambugata 14
7010 Trondheim

Honorær konsul Petra Sestak-Flagestad
Trondheim

Mobil: +47 90 55 24 22
E-post: trondheim@honorary.mzv.cz

TUNISIA

Klosteret 8
5005 Bergen

Honorær konsul Bjørn Hugo Grinde
Bergen

Mobil: +47 91 66 25 85
E-post: grinde@hilland.no

Kirkeveien 17B
1363 Høvik

Honorær konsul Richard Bjercke
Oslo

E-post: richard@bjercke.com

TYSKLAND

Edge Norway AS
Solheimsgaten 7E
5058 Bergen

Honorær konsul Nils B. Rokne
Bergen

Mobil: +47 48 38 97 55
E-post: bergen@hk.diplo.de

Sjøgata 21
8006 Bodø

Honorær konsul Hege Alst
Bodø

Telefon: +47 75 52 88 55
Mobil: +47 95 76 29 19
E-post: alstas@online.no



Pasvikturist AS
Postboks 157
9915 Kirkenes

Honorær konsul Monika Christine Raab
Kirkenes

Telefon: +47 78 99 50 80
Mobil: +47 41 54 43 46
E-post: kirkenes01@gmail.com

Rasmussengruppen AS
Postboks 37
4661 Kristiansand

Honorær konsul Lars Christian Jacobsen
Kristiansand

Mobil: +47 91 84 43 68
Telefaks: +47 38 12 23 53
E-post: lcj@rasmussen.no

Jåttåflåten 27
4020 Stavanger
Postboks 230 Sentrum
4001 Stavanger

Honorær konsul Peter André Schwarz
Stavanger

Telefon: +47 51 82 24 00;
+47 47 13 52 20
E-post: peter.schwarz@mac.com

Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange
Postboks 1088
9261 Tromsø

Honorær konsul Ole-Martin Andreassen
Tromsø

Telefon: +47 77 61 78 00
E-post: oma@steenstrup.no

Falkenborgveien 9
7044 Trondheim

Honorær konsul Kristin Offerdal
Trondheim

Mobil: +47 41 41 83 68
E-post: kristin@kristinofferdal.no



Parkgata 8
6003 Ålesund

Honorær konsul Siri Dale Reichel
Ålesund

Telefon: +47 70 11 38 00
Mobil: +47 90 20 80 54
E-post: siri@dalegruppen.no

UNGARN

Storgaten 5
8006 Bodø

Honorær konsul Johan Jørgen Koch
Bodø

Mobil: +47 90 15 19 60
E-post: johan@koch.no

Rosenkildetorget 1
Postboks 182, Sentrum
4001 Stavanger

Honorær konsul Jostein Soland
Stavanger

Telefon: +47 51 58 02 55
Mobil: +47 48 03 30 00
Telefaks: +47 51 51 08 81
E-post: j-soland@stavanger-chamber.no

Mukegata 15
7013 Trondheim

Honorær konsul Frode Hofstad
Trondheim

Mobil: +47 91 19 86 54
E-post: frode@p-hotels.no

URUGUAY

Smøråsveien 22
5238 Rådal
Postboks 134
5803 Bergen

Honorær konsul Nordahl Fredrik Anthonisen
Bergen

Mobil: +47 93 20 93 00
E-post: nordahl@anthonisen.com



ØSTERRIKE

Halfdan Kjerulfs gate 4
5017 Bergen

Honorær generalkonsul Gerhard Runshaug
Bergen

Telefon: +47 55 33 61 41
Mobil: +47 90 04 89 69
Telefaks: +47 55 32 66 39
E-post: gerhard@dnah.no

Svanedamsvn. 56 A
4621 Kristiansand

Honorær konsul Erik Hodne
Kristiansand

Telefon: +47 38 00 05 55
Mobil: +47 91 59 86 30
Telefaks: +47 38 00 05 51
E-post: erikhodne@hotmail.com

Breiflåtveien 18
4017 Stavanger

Honorær konsul Eimund Nygaard
Stavanger

Telefon: +47 51 90 81 00
Mobil: +47 93 48 81 00
E-post: eimund.nygaard@lyse.no

Brinkveien 47
9012 Tromsø

Honorær konsul Christian Overvaag
Tromsø

E-post: christian.overvaag@snn.no

Midtbyen Management AS
Nordre gate 10
7011 Trondheim

Honorær konsul Kirsten  Schultz
Trondheim

Mobil: +47 99 48 26 74
E-post: schultz.kirsten@gmail.com



Nedre Klokkersundvegen 2
6016 Ålesund

Honorær konsul Bjørn-Ola Wennersberg
Ålesund

Telefon: +47 70 15 46 50
Mobil: +47 90 01 00 30
E-post: bjorn.ola@wennersberg.no;
areal@wennersberg.no



Alfabetisk navneliste
Navn By Land som representeres

Albretsen, Ragnvald NederlandStavanger

Alm, Tor LitauenStavanger

Alst, Hege TysklandBodø

Andreassen, Ole-Martin TysklandTromsø

Anthonisen, Nordahl Fredrik UruguayBergen

Asbjørnsen, Asbjørn F. FinlandKristiansand

Back, Øystein FinlandHalden

Backer, Lars Georg FinlandKristiansund

Belleli, Alessandro ItaliaTromsø

Berg, Yngvar Peter FinlandDrammen

Bjelland, Christian FinlandOslo

Bjercke, Richard TunisiaOslo

Bjørnevik, Ole Torberg LuxemburgTrondheim

Bjørseth, Ole Petter StorbritanniaTrondheim

Blücher, Peter ItaliaBergen

Bodd, Martin LitauenOslo

Boye, Alida Jay MaliOslo

Bragdø-Ellenes, Sverre IslandKristiansand

Bratland, Pål Martens LitauenKristiansand

Bredrup, Harald StorbritanniaTromsø

Brekke, Trond Bernhard EstlandTrondheim

Brunvold, Hans Thorolf HondurasOslo

Bødtker, Carl F. Sejersted ElfenbenskystenOslo

Carlsten, Carl Thomas LitauenSkien

Celius, Audun FinlandKirkenes

Chaffour, Jacques FrankrikeNarvik

Collins, Gavin Maurice IrlandBergen

Dalen, Per Erik RomaniaÅlesund

Devold, Lauritz Anders SpaniaÅlesund

Ditlefsen, Sissel Kjær NederlandTromsø

Dons, Roar DanmarkTromsø

Døsen, Eilif BangladeshBergen

Ellingsen, Grete LatviaSortland

Ellingsen Aarstein, Anniken ItaliaSvolvær

Ellis, Karin EstlandBergen

Eriksen, Kjell LitauenTrondheim

Erstad, Bjørg SverigeStavanger

Ervik, Anders DanmarkÅlesund

Falck jr., Thomas StorbritanniaStavanger



Alfabetisk navneliste
Navn By Land som representeres

Farestveit, Unni SverigeKristiansand

Filberg, Trond LesothoOslo

Filseth-Spicher, Rita SveitsArendal

Forseth, Per Kristian PolenTrondheim

Frederiksen, Erik SlovakiaTrondheim

Frémion-Pitras, Laurence Claire FrankrikeTromsø

Galfano, Alessia ItaliaStavanger

Garmann-Johnsen, Niels Frederik SpaniaKristiansand

Gisvold, Kaare Moursund SpaniaTrondheim

Grinde, Bjørn Hugo TunisiaBergen

Grundekjøn, Arvid LatviaOslo

Grødum, Inge San MarinoOslo

Grønli, Kåre Burkina FasoOslo

Hansen, Tore NederlandLarvik

Harila, Per Ivar FinlandVadsø

Haukali, Snorre CanadaStavanger

Havnes, Bjørn MaltaOslo

Helgestad, Riitta FinlandHamar

Hellebust, Celma Regina BrasilStavanger

Hjort, Nina FinlandTromsø

Hoddevik, Jan Otto BelizeÅlesund

Hodne, Erik ØsterrikeKristiansand

Hofstad, Frode UngarnTrondheim

Holm, Ingrid Maria SverigeBodø

Holmen, Rolf E Trinidad og TobagoOslo

Holtar, Kjersti Lie NamibiaOslo

Holte, Øyvind Sør-KoreaBergen

Høeg, Sigurd Arbo DanmarkLarvik

Høisæther, Ole Rikard El SalvadorOslo

Høydal, Kristian Sør-AfrikaTromsø

Haagensen, Gunnar FrankrikeÅlesund

Haaland, Torbjørn SlovakiaBergen

Jacobsen, Lars Christian TysklandKristiansand

Jakhelln, Hanne Kristin IslandBodø

Johansen, Arve Hjulstad TsjekkiaTromsø

Johansen, Åsmund EcuadorOslo

Johansen, Erling LatviaKristiansand

Johansen, Gunnar Hugo FinlandBodø

Joys, Carl-Fredrik TsjekkiaBergen



Alfabetisk navneliste
Navn By Land som representeres

Jæger jr., Per FinlandBergen

Karlsen, Roger BelgiaTromsø

Kibsgaard-Petersen, Ola FinlandÅlesund

Kjær Enger, Morten DanmarkKristiansand

Knudsen, Håkon BangladeshTrondheim

Koch, Johan Jørgen UngarnBodø

Koch, Preben StorbritanniaBodø

Kongsnes, Kåre-Bjørn LatviaTromsø

Kongsnes, Per Trygve EstlandTromsø

Krabberød, Ole Petter ChileTrondheim

Krabberød, Øystein Erik PortugalKristiansand

Krane, Kjetil MongoliaOslo

Ktorides, Yiannis KyprosKristiansand

Kumar, Rita IndiaTrondheim

Kverneland, Hege RomaniaStavanger

Kvæl, Geir PolenStavanger

Larsen, Rolf SpaniaStavanger

Lindblad, Liv Tandstad MaldiveneOslo

Lingjærde, Kim Fordyee IslandBergen

Loftås, Stein Vidar SverigeTromsø

Lothe, Jan DanmarkHaugesund

Lykke, Christian DanmarkTrondheim

Lykke, Per PolenRjukan

Marinelli, Guiseppe ItaliaTrondheim

Meland, Casper Magnus SpaniaBergen

Meland, Ingvild FinlandStavanger

Mellingsæter, Trond Fredrik Sør-AfrikaTrondheim

Middelthon, Thomas Jacob BelgiaStavanger

Midelfart, Tove Kvammen MonacoOslo

Mikalsen, Kjell Gunnar DanmarkHammerfest

Mortvedt, Sjalg Ture FinlandHorten

Mosvold, Kurt Sri LankaKristiansand

Mowinckel Skjensvold, Tore Johan PortugalBergen

Munch, Olav BrasilBergen

Myrvang, Trygve PolenTromsø

Maaseide, Oscar EstlandStavanger

Namtvedt, Peter B. BelgiaBergen

Njøs, Knut FinlandSarpsborg

Nordberg, Thomas BelgiaTrondheim



Alfabetisk navneliste
Navn By Land som representeres

Nygaard, Eimund ØsterrikeStavanger

Offerdal, Kristin TysklandTrondheim

Olsen, Steinar PortugalStavanger

Opdahl, Are IslandÅlesund

Ording, Egil Eide MauritiusOslo

Otterlei, Nina Helene ItaliaÅlesund

Ouedraogo, Anatole Burkina FasoOslo

Overvaag, Christian ØsterrikeTromsø

Pedersen, Sturle Sri LankaBergen

Persson, Ole Johan SverigeÅlesund

Pettersen, Kjell Olav KroatiaTromsø

Pettersen, Raimond New ZealandOslo

Pinhol da Encarnação
, Vasco Manuel Sena Simões

PortugalÅlesund

Praskash, Prem IndiaStavanger

Rahman, Sahidur BangladeshOslo

Rannestad, Arne Hansson GeorgiaStavanger

Rasmussen, Per Gunnar SverigeBergen

Reichel, Siri Dale TysklandÅlesund

Rian, Berit FrankrikeTrondheim

Rike, Jon BeninOslo

Rokne, Nils B. TysklandBergen

Rosenberg, Børge MaltaBergen

Runshaug, Gerhard ØsterrikeBergen

Russi, Cornel SveitsBergen

Rørtveit, Jon Arne MexicoStavanger

Raab, Monika Christine TysklandKirkenes

Salthella, Monica NederlandBergen

Sandli, Kjell PolenÅlesund

Sandven, Olav J. GuatemalaOslo

Schultz, Kirsten ØsterrikeTrondheim

Schwarz, Peter André TysklandStavanger

Schütz, Marcel SveitsLongyearbyen

Schaanning Kollstrøm, Gunnar FrankrikeKirkenes

Seglem, Trygve FinlandHaugesund

Seim, Arnfinn StorbritanniaBergen

Selvik, Espen LitauenBergen

Selvik, Thorstein Leif RomaniaBergen

Sestak-Flagestad, Petra TsjekkiaTrondheim

Sevland, Leif Johan FrankrikeStavanger



Alfabetisk navneliste
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Sletten, Kirstin Jenny FinlandNarvik

Smørås, Kjetil Bratshaug DanmarkBergen

Soland, Jostein UngarnStavanger

Solbakken, Fride Sør-AfrikaStavanger

Solberg Hauge, Kenneth SverigeNarvik

Steigen, Sonja Eriksson SveitsTromsø

Strømme, Marsha Le Gris BahamasOslo

Støtvig jr., Bjarne FinlandLarvik

Stålhammar, Johan MalawiOslo

Sunde, Ole Jacob LuxemburgOslo

Sunnarvik, Jonathan Garrett Wanger IslandStavanger

Svendsen, Nina IslandTrondheim

Sæter, Veslemøy Vibecke DanmarkFredrikstad

Søvold, Ivar LatviaFredrikstad

Takala, Jari FinlandTrondheim

Tapper, Jan Kaare SverigeTrondheim

Tenvik, Jon Erling JamaicaOslo

Tidemand, Otto Gregard SingaporeOslo

Tjærandsen, Martin DanmarkBodø

Trovik, Katrine FrankrikeBergen

Undset, Ellen Sæbbø DanmarkStavanger

Vallestad, Åge JapanBergen

Veidung, Arne KroatiaBergen

Vestbø, Knut NederlandTrondheim

Wahl, Zuzana Opavska SlovakiaDrammen

Warncke, Marit Sør-AfrikaBergen

Wennersberg, Bjørn-Ola ØsterrikeÅlesund

Wilsgaard, Grete IslandTromsø

Windfeldt, Stein GeorgiaTromsø

Ystgaard, Odd K. BotswanaOslo

Ødegård, Knut Nord-MakedoniaMolde

Øglænd, Tryggve Gjesdal MarokkoOslo

Øie, Gunvor KroatiaTrondheim

Ølstad, Erling Johannes EtiopiaOslo

Øyen, Erik Andreas MadagaskarOslo

Aanensen, Paal W. IslandHaugesund

Aartun, Jonas SloveniaOslo


